
UCHWAŁA NR XIX/84/2025
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 15 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 542 581,00 zł; w ten sposób, że:

1) zwiększa się dochody bieżące o 492 581,00 zł;

2) zwiększa się dochody majątkowe o 50 000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 542 581,00 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się wydatki majątkowe o 542 581,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 1817



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 343 800,00 0,00 8 800,00 1 352 600,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 987 500,00 0,00 8 800,00 996 300,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 7 050,00 12 050,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 750,00 3 750,00 

758 Różne rozliczenia 11 543 820,34 0,00 397 609,00 11 941 429,34 
75814 Różne rozliczenia finansowe 847 762,37 0,00 397 609,00 1 245 371,37 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 646 962,00 0,00 397 609,00 1 044 571,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 089 482,00 0,00 86 172,00 5 175 654,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 71 500,00 0,00 51 700,00 123 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 0,00 51 700,00 121 700,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 8 472,00 8 472,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

bieżące razem: 79 265 522,51 0,00 492 581,00 79 758 103,51 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 120 712,60 0,00 0,00 120 712,60 

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 0,00 50 000,00 380 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 31 741 121,00 0,00 50 000,00 31 791 121,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 503 082,00 0,00 0,00 6 503 082,00 

Ogółem: 111 006 643,51 0,00 542 581,00 111 549 224,51 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 623 794,60 0,00 0,00 6 623 794,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1817



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział §/
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 237,00 127 237,00 0,00 0,00 0,00 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 177 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 237,00 177 237,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 237,00 127 237,00 0,00 0,00 0,00 40002 Dostarczanie wody

po zmianach 177 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 237,00 177 237,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 237,00 127 237,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 177 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 237,00 177 237,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 344 131,00 460 475,00 460 475,00 1 000,00 459 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 883 656,00 7 883 656,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność

po zmianach 8 404 131,00 460 475,00 460 475,00 1 000,00 459 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 943 656,00 7 943 656,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 791,00 214 975,00 214 975,00 0,00 214 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 470 791,00 214 975,00 214 975,00 0,00 214 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 816,00 255 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 816,00 195 816,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 255 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 816,00 255 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 017 357,30 698 248,30 665 248,30 381 450,00 283 798,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 319 109,00 319 109,00 314 109,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 1 027 689,30 698 248,30 665 248,30 381 450,00 283 798,30 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 329 441,00 329 441,00 314 109,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 188,30 274 929,30 249 929,30 53 900,00 196 029,30 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 113 259,00 113 259,00 113 259,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 398 520,30 274 929,30 249 929,30 53 900,00 196 029,30 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 123 591,00 123 591,00 113 259,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 964 366,00 26 384 810,00 22 857 364,00 19 040 252,00 3 817 112,00 3 231 626,00 295 820,00 0,00 0,00 0,00 10 579 556,00 10 579 556,00 85 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 812,00 229 812,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie

po zmianach 37 194 178,00 26 384 810,00 22 857 364,00 19 040 252,00 3 817 112,00 3 231 626,00 295 820,00 0,00 0,00 0,00 10 809 368,00 10 809 368,00 85 600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 032 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 032 638,00 8 032 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 812,00 229 812,00 0,00 0,00 0,00 80178 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 8 262 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 450,00 8 262 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 032 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 032 638,00 8 032 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 229 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 812,00 229 812,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 8 262 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262 450,00 8 262 450,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 233 544,93 5 733 544,93 2 586 476,70 1 676 343,70 910 133,00 0,00 3 147 068,23 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina

po zmianach 8 348 744,93 5 733 544,93 2 586 476,70 1 676 343,70 910 133,00 0,00 3 147 068,23 0,00 0,00 0,00 2 615 200,00 2 615 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 501 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 85578 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 2 616 800,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 200,00 2 615 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 2 615 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 200,00 2 615 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 363 723,15 71 185 095,75 51 261 883,52 30 503 430,91 20 758 452,61 9 033 283,40 10 033 364,23 384 548,60 0,00 472 016,00 41 178 627,40 41 178 627,40 2 095 341,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 581,00 542 581,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem:

po zmianach 112 906 304,15 71 185 095,75 51 261 883,52 30 503 430,91 20 758 452,61 9 033 283,40 10 033 364,23 384 548,60 0,00 472 016,00 41 721 208,40 41 721 208,40 2 095 341,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1817



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 127 237,00 177 237,00 

40002 Dostarczanie wody 50 000,00 127 237,00 177 237,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 127 237,00 177 237,00 

Budowa przyłączy wodociągowych oraz sanitarnych na ul. Pileckiego, ul. F.Nila, 
ul. Grota Roweckiego i ul. Kościuszki w Paczkowie 0,00 127 237,00 127 237,00 

600 Transport i łączność 7 883 656,00 60 000,00 7 943 656,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 195 816,00 60 000,00 255 816,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 816,00 60 000,00 255 816,00 
Odbudowa drogi w Dziewiętlicach 0,00 30 000,00 30 000,00 
Odbudowa drogi w Kamienicy na odcinku od budynku nr 134 do nr 138 0,00 30 000,00 30 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 109,00 10 332,00 329 441,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 113 259,00 10 332,00 123 591,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 332,00 10 332,00 
Budowa remiz strażackich, zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 
i wyposażaenia dla opolskich jednostek OSP dotkniętych powodzią. 
Budowa remizy OSP w Dziewiętlicach

0,00 10 332,00 10 332,00 

801 Oświata i wychowanie 10 579 556,00 229 812,00 10 809 368,00 
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 032 638,00 229 812,00 8 262 450,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 032 638,00 229 812,00 8 262 450,00 
Odbudowa Przedszkola Publicznego nr 3 w Paczkowie 8 032 638,00 229 812,00 8 262 450,00 

855 Rodzina 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 
85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 
Odbudowa Żłobka w Paczkowie 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 

Razem: 41 178 627,40 542 581,00 41 721 208,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1817



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 673 800,00 58 800,00 1 732 600,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 137 500,00 58 800,00 1 196 300,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 7 050,00 12 050,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 750,00 3 750,00 

758 Różne rozliczenia 11 543 820,34 397 609,00 11 941 429,34 
75814 Różne rozliczenia finansowe 847 762,37 397 609,00 1 245 371,37 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 646 962,00 397 609,00 1 044 571,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 076 682,00 86 172,00 24 162 854,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 71 500,00 51 700,00 123 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00 51 700,00 121 700,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 8 472,00 8 472,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 332,00 1 332,00 

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 7 140,00 7 140,00 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 26 000,00 31 000,00 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 26 000,00 26 000,00 

Razem: 109 411 332,51 542 581,00 109 953 913,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1817



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XIX/84/2025

Rady Miejskiej w Paczkowie
z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50 000,00 127 237,00 177 237,00 

40002 Dostarczanie wody 50 000,00 127 237,00 177 237,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 127 237,00 177 237,00 

600 Transport i łączność 8 344 131,00 60 000,00 8 404 131,00 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 410 791,00 60 000,00 470 791,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 816,00 60 000,00 255 816,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 017 357,30 10 332,00 1 027 689,30 

75412 Ochotnicze straże pożarne 388 188,30 10 332,00 398 520,30 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 332,00 10 332,00 

801 Oświata i wychowanie 14 421 547,00 229 812,00 14 651 359,00 
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 032 638,00 229 812,00 8 262 450,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 032 638,00 229 812,00 8 262 450,00 
855 Rodzina 2 610 025,00 115 200,00 2 725 225,00 

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 115 200,00 2 615 200,00 

Razem: 71 288 127,61 542 581,00 71 830 708,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1817


		2025-07-16T12:15:19+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




